
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: AGB018A

MOTOR: 2ZR-FE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:AUTOMATICA

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2016 SERIE: 5YFBPRHE9HP604754

KILOMETRAJE: 161020

TORRE: 38 ROJONo.Orden: N00173015

E000146235Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre: KURODA NORTE SA DE CVRfc: KNO900118U6A

22100

661048020 DE NOVIEMBRE

Email:

2019-08-21T16:17:43Fecha: 

Número y Año de Aprobación:

238343 2010/
601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición:

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 2,616.71SERV DE 160 MIL KM  2,616.71PIEZA 1

 86.11LIQUIDO PARA FRENOS TOYOTA119582  86.11PIEZA 1

 416.20ACEITE 5W30 TAMBO119936  83.24PIEZA 5

 416.66SUPER LONG LIFE COOLANT120587  416.66PIEZA 1

 259.51FILTRO DE AIRE DE MOTOR178010T030  259.51PIEZA 1

 292.38RUBBER, WIPER BLADE852140R040  146.19PIEZA 2

 284.74FILTRO DE AIRE87139YZZ20  284.74PIEZA 1

 16.63EMPAQUE TAPON DRENADOR9043012031  16.63PIEZA 1

 87.91FILTRO DE ACEITE90915YZZF2  87.91PIEZA 1

TIPO DE COBRO: CONTADO

 4,476.85

TOTAL

 358.15

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A4- CHRISTIAN ROSENDO SANDOVAL

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERVICIO DE 160 MIL KM Y LAVADO DE MOTOR  *EQ2*
FRENOS DELANTEROS 60% TARSEROS 75%
LLANTAS 40%
SE REMPLAZARON WIPPERS

 4,835.00

8% IVA

00001000000403851826NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|146235|2019-08-21T16:17:43|03|00001000000403851826|CONTADO|4476.85|MXN|1|4835.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181500|5.81492|H87|PIEZA|SERV DE 160 MIL KM|449.99931|2616.71|2616.71|002|Tasa|0.080000|209.34|25173800|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE TAPON 

DRENADOR|16.63000|16.63|16.63|002|Tasa|0.080000|1.33|25171500|2.00000|H87|PIEZA|RUBBER, WIPER BLADE|146.19000|292.38|292.38|002|Tasa|0.080000|23.39|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|87.91000|87.91|87.91|002|Tasa|0.080000|7.03|25171600|1.00000|H87|PIEZA|LIQUIDO PARA FRENOS TOYOTA|86.11000|86.11|86.11|002|Tasa|0.080000|6.89|25174800|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 

TAMBO|83.24000|416.20|416.20|002|Tasa|0.080000|33.30|25171900|1.00000|H87|PIEZA|SUPER LONG LIFE COOLANT|416.66000|416.66|416.66|002| Tasa|0.080000|33.33|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE AIRE DE 

MOTOR|259.51000|259.51|259.51|002|Tasa|0.080000|20.76|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE AIRE|284.74000|284.74|284.74|002|Tasa|0.080000|22.78|002|Tasa|0.080000|358.15|358.15||

Sello Digital :
DS1G168Ds9xJfQQhHazYTRSmYzDcqWnf5C0g7efpah0zUJifJ0kX9iV+Zd1rp99+

+WiGBDTa3ex4SmfOtYswixR5YNG9eJ3w2ZQ3+Op1lK9kugHsP2Q+pqo3RUMBi8qPJg26wgc6sReRxmFJrt+UIshnrSylVv8R0D6ZFHU1ctq/oTOiBdZvYGgWAjQKZBaKME90i73ZpxsmmASa0gOXD/YNDTtciZLmdR8c44PG4O

waosHel58YwaCgvnveasPChbuF67MfhJ1q/vft8jM4cZvk5gS+T1Q9Om8ToUGY2ay6YxsfNF62qzGLqnZkCE4j49Wzl88hpICj0RPZux8JOw==

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000405428713 UUID del timbre CFDI : 8891d0bd-fc88-4771-b538-274f2b633d472019-08-21T18:17:54

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|8891d0bd-fc88-4771-b538-274f2b633d47|2019-08-21T18:17:54|EDI101020E99|DS1G168Ds9xJfQQhHazYTRSmYzDcqWnf5C0g7efpah0zUJifJ0kX9iV+Zd1rp99+

+WiGBDTa3ex4SmfOtYswixR5YNG9eJ3w2ZQ3+Op1lK9kugHsP2Q+pqo3RUMBi8qPJg26wgc6sReRxmFJrt+UIshnrSylVv8R0D6ZFHU1ctq/ oTOiBdZvYGgWAjQKZBaKME

90i73ZpxsmmASa0gOXD/YNDTtciZLmdR8c44PG4OwaosHel58YwaCgvnveasPChbuF67MfhJ1q/vft8jM4cZvk5gS+T1Q9Om8 ToUGY2ay6YxsfNF62qzGLqnZkCE4j49Wzl88h

pICj0RPZux8JOw==|00001000000405428713||

Sello digital CFDI : DS1G168Ds9xJfQQhHazYTRSmYzDcqWnf5C0g7efpah0zUJifJ0kX9iV+Zd1rp99+

+WiGBDTa3ex4SmfOtYswixR5YNG9eJ3w2ZQ3+Op1lK9kugHsP2Q+pqo3RUMBi8qPJg26wgc6sReRxmFJrt+UIshnrSylVv8R0D6ZFHU1ctq/oTOiBdZvYGgWAjQKZBaKME90i73ZpxsmmASa0gOXD/YNDTtciZLmdR8c44PG4Owaos

Hel58YwaCgvnveasPChbuF67MfhJ1q/vft8jM4cZvk5gS+T1Q9Om8ToUGY2ay6YxsfNF62qzGLqnZkCE4j49Wzl88hpICj0RPZux8JOw==

Sello digital SAT : dAXics8o8SSWPuIgOW9JqkV5LEMcB2rZhJZgsE2GsU2wMF2sEMiaLR8+qsCxL1qeypNI8t+j7pP2+8/9UxrtICMoDQle2m7gphiS10QxTXgod24h2DyxzTJBiAaYVumwJn4WeYPC+o1RGNJ9wqyvlSAuDwyFicePZqMiyALWdQwExqqB

KW1ko1gcOa6/5XIJqG8KVXDfZUZf+ar/s132r28n+WHtiM3vzM+ZU0m6nPv2XFwWgFeddYyB8qJUYDGiuUjyLZRO5T0O+lGpcL6wDOML6Y+EAgoXzHvbx1zdrKnsk2/ISmxhJkmifqhC2Md4mE8fXdclwe5uEPXGf21iQw==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


